
轟 秋田県高等学校体育連盟
一 月
秋田県スキー連盟

第68回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会
女子

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

藤木 岡1

佐々木 慎二

佐藤 範朋

田

田

田

秋

秋

秋

二

　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

一
　

一　

一

Ａ
．

Ｂ
．

Ｃ
．

二

　

一

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輪アルペンSLコース

520m
355m
165m

SAJ05-SL-21/95

2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 7

佐々木 慎二

森永 ののか

山田 拓郎
若松 篤

48 (47)

10:33

雷質  ソフト
6.0/6.0°C

=-7tyt-EilEfi

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 7

佐藤 範朋

森永 ののか

山田 拓郎
若松 篤

48  (47)

12:27

雪質  ソフト
120/120° C

秋田

学連

学連
学運

秋田

学連

学連
学連

ｉｂ

　

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位頂 コード 競技者――――――――――――
Code 氏 名    地 域 所属

1本目
(学年)タ イム

2本目   合計
タイム   タイム

1 0002 osorTeae

2 0004 o3ors263

3 0006 03018482

4 0001 mo2oe62

5 0003 o3ore3r3

6 0007 oso17e67

7 0005 oso2444s

中村 祐希

吉田 心夢

樽谷 奏音

鳥羽 愛梨

井上 真里愛

佐藤 和愛

畠山 瑚子

角館高校

角館高校

角館高校

角館高校

角館高校

角館高校

花輪高校

1:3371

1:3466

1:3597

1:3620

1:37.39

1:3954

1:52.12

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

秋田

(3)

(2)

(3)

(3)

(2)

(3)

(2)

4590

4557

4559

4610

4672

4779

5395

4781

4909

50.38

5010

5067

51.75

5817

1         丁D# Coここx          l    Page 1/113/01/2023花輪スキー場

Data Processing By THA&KS vl0-1.552N Slalom OfFcialttiming Data By ALGE

#

|l$wJdlrIN
Sl+i lirqr l.rlir,r r,I

東京美装興業株式会社

に,ア、Щ


