



秋田県高等学校体育連盟



秋田県スキー連盟

第68回秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会
女子

公式成績表

ジュリー

技術代表	藤木 剛	秋田
競技委員長	佐々木 慎二	秋田
主審	佐藤 範朋	秋田

テクニカルデータ

コース名	花輪アルペンSLコース
スタート標高	520 m
フィニッシュ標高	355 m
標高差	165 m
コース公認No.	SAJ05-SL-21/95

コースセッター	佐々木 慎二	秋田
前走者	-A- 森永 ののか	学連
	-B- 山田 拓郎	学連
	-C- 若松 篤	学連

2本目

コースセッター	佐藤 範朋	秋田
前走者	-A- 森永 ののか	学連
	-B- 山田 拓郎	学連
	-C- 若松 篤	学連

旗門数 48 (47)

開始時刻 10:33

天候 曇り 雪質 ソフト

スタート/フィニッシュ 気温 6.0/6.0 °C

参加選手数 7

旗門数 48 (47)

開始時刻 12:27

天候 曇り 雪質 ソフト

スタート/フィニッシュ 気温 12.0/12.0 °C

参加選手数 7

順位	Bib	コード	競技者 氏名	地 域	所 属	(学年)	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム
No.		Code	氏名	地域	所属				
1	0002	03017888	中村 祐希	秋田	角館高校	(3)	45.90	47.81	1:33.71
2	0004	03019263	吉田 心夢	秋田	角館高校	(2)	45.57	49.09	1:34.66
3	0006	03018482	樽谷 奏音	秋田	角館高校	(3)	45.59	50.38	1:35.97
4	0001	03020962	鳥羽 愛梨	秋田	角館高校	(3)	46.10	50.10	1:36.20
5	0003	03019313	井上 真里愛	秋田	角館高校	(2)	46.72	50.67	1:37.39
6	0007	03017967	佐藤 和愛	秋田	角館高校	(3)	47.79	51.75	1:39.54
7	0005	03024445	畠山 瑠子	秋田	花輪高校	(2)	53.95	58.17	1:52.12



13/01/2023 花輪スキー場

Data Processing By THA&KS V10-1.552N

TD# Codex

Page 1/1

Slalom

Official Timing Data By ALGE



鹿角市



東京美装興業株式会社
TOKYO BISO KOGYO CORPORATION

